PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	16 августа 2023 года

	№  60/218

р.п. Милославское

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 212,213,215,216,226,229

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Милославского района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий членов участковых комиссий с правом решающего голоса:
- УИК №212, Трушину Наталью Васильевну, 08.05.1970 г.р., предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы – МОУ «Милославская школа» «Спасская школа»;
- УИК №213, Грибанову Надежду Николаевну, 25.09.1958 г.р., предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства;

- УИК №215, Чистотину Римму Павловну, 28.01.1967 г.р., предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства;

- УИК №216, Своднину Ирину Сергеевну, 09.02.1991 г.р., предложенную к назначению Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района;

- УИК № 226, Громову Татьяну Васильевну, 15.03.1969 г.р., предложенную к назначению РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области;

- УИК №229, Грачеву Ирину Вячеславовну, 11.09.1993г.р., предложенную к назначению Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района;

2. Пункты 2,3,5,6,16,19 приложения утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области от 29 мая 2023г. №48/137 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с №№211-233» признать утратившими силу.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Мое Милославское» и на сайте ТИК Милославского района.
	Председатель ТИК
Милославского района

	Е.Н. Сушилина

	Секретарь ТИК
Милославского района

	Н.В. Нистратова